150 http://www.weidmueller.com;  www.promsat.com, tel.(044)456-95-82
Корпуса
Фирма Weidmüller предлагает
разработчикам широкий выбор
корпусов для размещения
электротехнического и электронного
оборудования. Все семейства
корпусов разработаны с учетом

Цвет корпуса RAL 7035
Уплотнение полиуретан
Прозрачная крышкаl  поликарбонат
Крепление крышки 4 винта из полиамида (крестообразный шлиц)
Крепление корпуса 4 отверстия или с помощью кронштейнов-”ушек” (см. принадлежности)
Монтажный набор винты-саморезы для монтажа внутри корпуса (см. принадлежности)
Степень защиты IP66 согласно EN60529
Температурный диапазон максимум от -40°C до 70°C
Пожаростойкость V2 согласно UL94
Промышленные корпуса GPS
из полистирола
159Корпуса из полиэстера POK/BE/RE
4
Данные для выбора и заказа корпусов серии GPS
Tип Длина х Ширина хВысота Номер заказа Выштамповки на стенках (да/нет) Крышка Типоразмер
GPS-65-65-57-KG 65x65x57 9917590000 да серая a
GPS-65-65-57-OG 65x65x57 9917580000 нет серая a
GPS-65-65-57-KG-T 65x65x57 1785410000 да прозрачная a
GPS-65-65-57-OG-T 65x65x57 1785500000 нет прозрачная a
GPS-94-65-57-KG 94x65x57 9917600000 да серая b
GPS-94-65-57-OG 94x65x57 9917610000 нет серая b
GPS-94-65-57-KG-T 94x65x57 1785420000 да прозрачная b
GPS-94-65-57-OG-T 94x65x57 1785510000 нет прозрачная b
GPS-110-110-66-KG 110x110x66 9917630000 да серая c
GPS-110-110-66-OG 110x110x66 9917640000 нет серая c
GPS-110-110-66-KG-T 110x110x66 1785430000 да прозрачная c
GPS-110-110-66-OG-T 110x110x66 1785520000 нет прозрачная c
GPS-110-110-90-KG 110x110x90 9917650000 да серая c
GPS-110-110-90-OG 110x110x90 1789310000 нет серая c
GPS-110-110-90-KG-T 110x110x90 1785440000 да прозрачная c
GPS-110-110-90-OG-T 110x110x90 1785530000 нет прозрачная c
GPS-130-94-57-KG 130x94x57 9917660000 да серая d
GPS-130-94-57-OG 130x94x57 9917670000 нет серая d
GPS-130-94-57-KG-T 130x94x57 1785450000 да прозрачная d
GPS-130-94-57-OG-T 130x94x57 1785540000 нет прозрачная d
GPS-130-130-75-KG 130x130x75 9917680000 да серая e
GPS-130-130-75-OG 130x130x75 1789320000 нет серая e
GPS-130-130-75-KG-T 130x130x75 1785460000 да прозрачная e
GPS-130-130-75-OG-T 130x130x75 1785550000 нет прозрачная e
GPS-180-110-90-KG 180x110x90 9917690000 да серая f
GPS-180-110-90-OG 180x110x90 9917700000 нет серая f
GPS-180-110-90-KG-T 180x110x90 1785480000 да прозрачная f
GPS-180-110-90-OG-T 180x110x90 1785560000 нет прозрачная f
GPS-254-180-90-KG 254x180x90 9917740000 да серая g
GPS-254-180-90-OG 254x180x90 9917750000 нет серая g
GPS-254-180-90-KG-T 254x180x90 1785480000 да прозрачная g
GPS-254-180-90-OG-T 254x180x90 1785570000 нет прозрачная g
GPS-360-254-111-KG 360x254x111 1789330000 да серая h
GPS-360-254-111-OG 360x254x111 9917770000 нет серая h
GPS-360-254-111-KG-T 360x254x111 1785490000 да прозрачная h
GPS-360-254-111-OG-T 360x254x111 1785580000 нет прозрачная h
Монтажные панели
MP-A-65-65 GPS подходит для размера a 1789340000
MP-B-94-65 GPS подходит для размера b 1789350000
MP-C-110-110 GPS подходит для размера c 1789360000